Dei doveri della donna - pensieri di ADALGISA COSTA 

di Milano - Roma - Cotta e Compagno, Tipografi del Se
nato del Regno - Palazzo Madama. 

Eadem die et Feria 

Sanctissimus Dominus Noster P ius Divina Providen
t ia PAPA IX, audi ta super praedicto opusculo relatione 
decretum confirmavit et promulgari mandavi t . 

Da tum Romae, die 22 februarii 1876. 

FR. VINCENTIUS LEO SALLUA, Ord. Praed. 
Commissarius Generalis S. R. et Univ. Inquisii. 

Iuvenalis Pelami, 
S. R. et Univ. Inquis . Notarius. 

Loco jj j Sigilli. 

Die 24 februarii 1876 ego infrascriptus magister Cur
sorum testor supradic tum Decretum affixum et publica
tum fuisse in Urbe. 

Phi l ippus Ossani, Mag. Cur s. 

E X V A T I C A N O 

Sanctissimi D. N. Papae IX Breve quo moderantur facultates Capel-
lanorum Militiae Gallicae. 

P I U S P P . IX. 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM. 

Quae catholico nomini, aeternaeque fidelium saluti, 
bene, prospere ac feliciter eveniant, ea, ut mature prae-
stemus, Nos admonet summi Apostolatus munus , quod 
immeri t i licet, obimus. 

I taque, cum anno superiore, in Gallorum consessu le
gibus ferendis, vectigalibus decernendis, verba facta fue
rint de ins taurandis presbyteris a sacris, seu capellanis, 
vulgo aumôniers, pro catholicis qui mil i tant in terrestri 
exercitu Reipublicae, placueritque huiusmodi presbyte
ros, seu capellanos statuendos praesidiarii qui nominan
tur, quique terrestr ium copiarum legionibus, cohortibus, 
manipulisve addicti, rem divinam curent sub iurisdictione 
et potestate sacrorum Antis t i tum, quorum in dioecesibus 
memoratae copiae stativis m a n e a n t : Nos quo eorumdem 
catholicorum bono satis opportuniusque consultum sit, 
haec quae infra scripta sunt, Apostolica Nostra auctori
tate decrevimus. 

Quibus in locis Gallorum copiae in stativis habean
tur, eorum locorum Archiepiscopis, aut Episcopis, tales 
presbyteri, seu capellani praesidiarii in spiri tualibus 
omnino subiecti sunto. Quum vero eaedem copia e stativis 
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eductae fuerint (mobilisée), tunc ne aeterna an imarum 
salus, in qua procuranda omne s tudium cogitationesque 
collocamus, quidpiam detr imenti capiat, singulis univer
sisque presbyteris, seu capellanis huiusmodi, n imi rum 
tam praes id ia l i s , quam suiïectis, qui vexilla sequuti fue
rint, auctoritate Nostra Apostolica, tenore praesentium, 
elargimus ut singuli quique eorum, vel extra dioecesim, 
et tam in ditione, quam extra ditionem Reipublicae Gal
lorum, omnes et singulas facultates exercere libere et li
cite queant, quibus in dioecesi ex concessione proprii Ar
chiepiscopi, vel Episcopi utebantur, an tequam copiae 
s tat iva reliquissent.